














































 

















 



ONAP – Serviços de Limpeza em Prédios Ltda. – EPP 

C.N.P.J.: 13.836.959/0001-03  -  Inscrição Estadual 04.233.755-0  -  Inscrição municipal 138.201.01   

Endereço: Rua do Comércio, 64 Altos – Parque 10 – CEP 69055-000  - Manaus                        

Telefones: (92) 3307-5029 / 3307-5035  -  Email: onapservicos@outlook.com 

 
A 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS 
 
 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019 
  

 
DECLARAÇÕES 

 
 
A empresa ONAP SERVIÇOS DE LIMPEZA EM PRÉDIOS LTDA – EPP, inscrita sob CNPJ 

13.836.959/0001-03, sediada Rua do Comércio nº 64, Altos, Parque 10 – CEP: 69055-000 

DECLARA:  

 Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 

2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 

a 49;  

 Que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem 

como de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no Edital;  

 Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;  

 Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 

emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de 

aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da Constituição;  

 Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho 

degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso 

III do art. 5.º da Constituição Federal. 

 Que a proposta foi elaborada de forma independente. 

 

Manaus/AM 31 de Janeiro de 2019 

 



              

ONAP – Serviços de Limpeza em Prédios Ltda. – EPP 

 

 

C.N.P.J.: 13.836.959/0001-03 -  Inscrição Estadual 04.233.755-0  -  Inscrição municipal 

138.201.01   Endereço: Rua do Comércio, 64 Altos – Parque 10 – CEP 69055-000  - Manaus                       

Telefones: (92) 3307-5029 / 3307-5035  -  Email: onapservicos@gmail.com 

 

ANEXO VII  
 

Declaração de Instalação de Escritório 
 
 
 
Ref.: Pregão Eletrônico № 02/2019 - TJAM 
 
 
 
A ONAP SERVIÇOS DE LIMPEZA EM PRÉDIOS LTDA-EPP, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.836.959/0001-03 com sede na Rua. 
Do Comercio II n 64 – Cj Castelo Branco – P 10 de Novembro, CEP 69055-000, 
Manaus/Am, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) Orivaldo de 
Souza Rocha, infra-assinado, portador(a) da Carteira de Identidade nº 0182402-
3 e do CPF nº 035.329.762-34, para fins do disposto no Edital, DECLARA 
instalará/manterá o seu escritório na Cidade de Manaus por toda a vigência do 
contrato. 
 
 
 
Manaus, 01 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

 




















